
Zarządzenie Nr 60 /2019 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko referent w Wydziale Administracyjno - 
Inwestycyjnym w Referacie Organizacyjnym i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego 
w Jarocinie w wymiarze 1 etatu

Na podstawie art 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U z 2019r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2019 Starosty Jarocińskiego z dnia 09 września 2019 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
referent w Wydziale Administracyjno - Inwestycyjnym w Referacie Organizacyjnym 
i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Jarocinie w wymiarze 1 etatu zmianie ulega 
§ 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1 powołuję Komisję
Konkursową w składzie:

1. Jan Bartczak
2. Lidia Klarzyńska
3. Marcin Konieczny
4. Ewa Gościniak

- przewodniczący
- członek
- członek
- sekretarz”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


